FACULDADE METROPOLITANA DA AMAZÔNIA - FAMAZ

NUCLEO DE PESQUISA E EXTENSÃO – NUPEX

COORDENADORIA DE EXTENSÃO – COEX

PROGRAMA DE EXTENSÃO – PROEX

EDITAL COEX-FAMAZ 01/2011

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A FACULDADE METROPOLITANA DA AMAZÔNIA, por intermédio do

Núcleo de Pesquisa e Extensão – NUPEX, torna público a homologação das

inscrições de projetos de Extensão, constantes do Anexo I.

Belém, 11 de Agosto de 2011.

Prof. Dr. Constantino Pedro de Alcântara Neto

Coordenação do Núcleo de Pesquisa e Extensão – NUPEX

Faculdade Metropolitana da Amazônia - FAMAZ

FACULDADE METROPOLITANA DA AMAZÔNIA - FAMAZ

NUCLEO DE PESQUISA E EXTENSÃO – NUPEX

COORDENADORIA DE EXTENSÃO – COEX

PROGRAMA DE EXTENSÃO - PROEX

EDITAL COEX-FAMAZ 01/2011
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – ANEXO I

(Curso de Bacharelado em Biomedicina)

Nº

Prot.
Projeto Docente Coordenador Docentes Participantes

Quadro

FAMAZ

Discentes Participantes

1

167/11

Cinema e Ciência Profa. M.Sc. Bruna Pedroso

Tamegão Lopes Cavalleiro de

Macedo

Profa. Dra. Lívia Trindade Lobo Sim Pedro Arthur da Silva Araújo (3º. Sem.

Mat. BM11027V2C1)

Profa. M. Sc. Andréa Luciana Soares

da Silva

Sim

Ricardo Augusto Barros Domingues

(BM11025V1C1)

Profa. M. Sc. Lígia Maia Carneiro Sim

Profa. Dra. Katarine Barile Sim

2

168/11

Biomedicina na

escola (E. E. E. F.

M. Pinto Marques)

Profa. Dra. Lívia Trindade

Lobo

Profa. M.Sc. Bruna Pedroso Tamegão

L. C. de Macedo

Sim Caio Breno Gomes Vinente (3º. Sem.

Mat. BM11018N1C1)

Profa. M. Sc. Andréa Luciana Soares

da Silva

Sim

Rubens Macêdo Lemos Júnior (2º.

Sem. Mat. BM11504N1C1)

Profa. M. Sc. Lígia Maia Carneiro Sim

Profa. Dra. Katarine Barile Sim

Prof. Dr. Constantino Pedro de Alcântara Neto

Coordenação do Núcleo de Pesquisas e Extensão-NUPEX

Faculdade Metropolitana da Amazônia-FAMAZ